
Overzicht vakantierooster, vrijwillige ouderbijdrage, 

lessentabel, lestijden en personeel

Vakantierooster Schooljaar 2025-2026

Herfstvakantie Maandag 13-10-2025 t/m 
vrijdag 17-10-2025

Kerstvakantie Maandag 22-12-2025 t/m 
vrijdag 2 januari 2026

Voorjaarsvakantie Maandag 16-2-2026 t/m 
vrijdag 20-2-2026

Goede vrijdag Vrijdag 3-4-2026

Tweede paasdag Maandag 6-4-2026

Meivakantie Maandag 20-4-2026 t/m 
vrijdag 1-5-2026

Bevrijdingsdag Dinsdag 5-5-2026

Hemelvaart Donderdag 14-5-2026 
t/m vrijdag 15-5-2026

Tweede pinksterdag Maandag 25-5-2026

Zomervakantie Maandag 13-7-2026 t/m 
vrijdag 23-8-2026



Vrijwillige ouderbijdrage

Onderwerp Leerjaar Kosten
Steenspilklas 1 60,--
Diverse activiteiten 1, 2, 3, 4 75,--
Gift 1, 2, 3, 4 Zelf te bepalen *

Steenspilklassen zijn thematische lessen waar de leerlingen 
uit leerjaar 1 een keuze maken uit: Eco-Wildlife, Sport, 
Techniek, Kunst. 
Kerstactiviteit: In december organiseren we voor alle 
leerlingen een kerstactiviteit. Daarbij bieden we voor ieder 
leerjaar een passende activiteit variërend van bowlen tot 
schaatsen. 
Ieder jaar bieden we de leerlingen ook een schoolreis aan, dit 
is meestal naar een pretpark, maar kan ook een andere 
externe activiteit zijn. Daarbij is er vaak sprake van extra 
busvervoer. 
*De gift is een vrijwillige bijdrage die we gebruiken om de 
kosten te dekken voor leerlingen waarvan de ouder niet in 
staat is de kosten te betalen. Ook deze gift is vrijwillig en de 
hoogte kan door de ouder zelf bepaald worden. 



Lessentabel



Lestijden



Soms draait de school een verkort 
rooster i.v.m. vergaderingen. We 
zetten dan een 40 minutenrooster 
in. De ochtendpauze is dan niet 
voor onder- en bovenbouw apart. 
We draaien dan maximaal 6 
lesuren. Een lunchpauze op school 
is dan ook niet nodig. 



Personeel

Onderwijsmanagers
Onderbouw: Eric Verhoof e.verhoof@curio.nl
Bovenbouw: Margareth Dalmeijer m.dalmeijer@curio.nl

Decaan
Mevr. H. Dahou h.dahou@curio.nl

Examensecretaris
Mevr P. Entrup p.entrup@curio.nl

Ondersteuningscoördinator
Mevr. M. Blok m.blok@curio.nl

Gedragswetenschapper
Mevr. S. Lexis s.lexis@curio.nl

Leerjaarcoördinatoren:
Leerjaar 1: Lonneke Lazaroms- Hagens l.lazaromshagens@curio.nl
Leerjaar 2: Nolan Hof n.hof@curio.nl
leerjaar 2: Tommy van Buren t.vanburen@curio.nl
Leerjaar 4: Dominique Tunç-Gommers dg06@curio.nl

Antipestcoördinatoren
Mevr W. de Wit w.dewit@curio.nl
Mevr K. Lempers k.lempers@curio.nl

Vertrouwenspersoon
Mevr W. de Wit w.dewit@curio.nl
Mevr T. Luijks t.luijks@curio.nl
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